
Lovvedtak 12
(2021–2022)

(Første gangs behandling av lovvedtak)

Innst. 4 L (2021–2022), jf. Prop. 1 LS (2021–2022) og Prop. 1 LS Tillegg 1 (2021–2022)

I Stortingets møte 14. desember 2021 ble det gjort følgende

v e d t a k  t i l  l o v

om endringer i skatteloven

I
I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt 
gjøres følgende endringer:

§ 4-10 annet ledd nytt tredje punktum skal lyde:
Prosentandelen skal likevel være 50 for den delen av den 
beregnede eller dokumenterte omsetningsverdien som 
overstiger 10 000 000 kroner.

§ 4-10 tredje ledd skal lyde:
(3) Verdien av sekundærbolig settes til 95 prosent av 

en beregnet omsetningsverdi. Hvis skattyter krever det, 
skal verdien settes ned til 95 prosent av eiendommens 
dokumenterte omsetningsverdi.

§ 4-10 syvende ledd skal lyde:
(7) Verdien av næringseiendom settes til 75 prosent 

av eiendommens beregnede utleieverdi. Verdsetting et-
ter første punktum kan foretas ved bruk av differensier-
te kvadratmetersatser. Hvis skattyter krever det, skal 
verdien settes ned til 75 prosent av eiendommens doku-
menterte omsetningsverdi.

§ 4-12 første til tredje og femte til sjette ledd skal lyde:
(1) Børsnotert aksje verdsettes i alminnelighet til 75

prosent av kursverdien 1. januar i skattefastsettingsåret.
(2) Ikke-børsnotert aksje verdsettes til 75 prosent av 

aksjens forholdsmessige andel av aksjeselskapets eller 
allmennaksjeselskapets samlede skattemessige for-

muesverdi 1. januar året før skattefastsettingsåret for-
delt etter pålydende.

(3) Ikke-børsnotert aksje i utenlandsk selskap 
verdsettes til 75 prosent av aksjens antatte salgsverdi 
1. januar i skattefastsettingsåret. Aksjen skal verdsettes 
etter annet ledd når skattyteren krever dette og kan 
sannsynliggjøre selskapets skattemessige formuesverdi.

(5) Egenkapitalbevis i sparebank, gjensidig forsik-
ringsselskap, kreditt- og hypotekforening og selveiende 
finansieringsforetak verdsettes til 75 prosent av kursver-
dien 1. januar i skattefastsettingsåret. Er kursen ikke no-
tert eller kjent, settes verdien til den antatte salgsverdi.

(6) Andel i verdipapirfond verdsettes til andelsver-
dien 1. januar i skattefastsettingsåret. Aksjeandel i ver-
dipapirfond, jf. skatteloven § 10-20, verdsettes til 75
prosent av aksjeandelens verdi.

§ 4-17 annet ledd skal lyde:
(2) Driftsmidler, unntatt eiendom som nevnt i skat-

teloven § 4-10 tredje og syvende ledd, verdsettes til 75
prosent av skattemessig formuesverdi.

§ 4-40 tredje punktum skal lyde:
Verdien av deltakerens selskapsandel settes til 75 pro-
sent av andelen av nettoformuen beregnet etter denne 
paragraf.
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Ny § 4-54 skal lyde:
§ 4-54 Akvakultur- og fiskeritillatelser

Akvakulturtillatelser og fiskeritillatelser som er skat-
tepliktig etter §§ 4-1 flg., regnes med til den skattepliktige 
formuen uten hensyn til når tillatelsen ble ervervet.

§ 5-14 skal lyde:
§ 5-14 Særlig om opsjoner og aksjer ervervet ved opsjo-
ner i arbeidsforhold

(1) For fordel ved opsjon mv. i arbeidsforhold gjel-
der:
a. Fordel ved innløsning eller salg av rett til erverv av 

eller salg av aksje eller egenkapitalbevis i arbeids-
forhold, regnes som fordel vunnet ved arbeid etter 
§ 5-10. Som slik rett anses både rett til erverv av 
eksisterende aksje eller egenkapitalbevis og rett til å 
tegne aksje eller egenkapitalbevis ved en senere 
emisjon. Dette gjelder også dersom retten er knyttet 
til fordring eller verdipapir. Fordelen fastsettes slik:
1. Ved innløsning av rett til erverv av aksje eller 

egenkapitalbevis settes fordelen til differansen 
mellom aksjens eller egenkapitalbevisets omset-
ningsverdi og innløsningsprisen, fratrukket 
skattyters kostpris for retten. Ved innløsning av 
rett til salg av aksje eller egenkapitalbevis settes 
fordelen til differansen mellom innløsningspri-
sen og aksjens eller egenkapitalbevisets omset-
ningsverdi, fratrukket kostprisen.

2. Ved salg av retten settes fordelen til differansen 
mellom salgssum og kostpris. Overføring av slik 
rett til nærstående regnes ikke som salg etter 
denne bokstav. Som nærstående regnes i alle til-
felle personer som skattyteren er i slekt eller 
svogerskap med i opp- eller nedstigende linje, 
samt første og andre sidelinje. Innløsning fra 
den nærstående til annen ikke nærstående reg-
nes som innløsning eller salg fra skattyteren.

b. Departementet gir forskrift om tidfesting av og 
beregning av det enkelte års skattepliktige inntekt 
etter bokstav a.

c. Departementet kan gi forskrift til utfylling og gjen-
nomføring av skattlegging etter dette ledd.
(2) Fordel ved opsjon i arbeidsforhold i selskap i opp-

starts- og vekstfasen, samt erverv av aksjer ved innløsning 
av slik opsjon, anses ikke som fordel vunnet ved arbeid. 
Inngangsverdi på aksjer som erverves ved innløsning av 
slike opsjoner, settes til summen av det skattyter har be-
talt for opsjonen og aksjen, tillagt eventuelle kostnader 
skattyter har hatt i forbindelse med anskaffelsen av opsjo-
nen og aksjen. Departementet gir forskrift til utfylling og 
gjennomføring av dette ledd, herunder om nærmere vil-
kår knyttet til selskapet, den ansatte og opsjonen.

§ 5-22 annet ledd tredje punktum skal lyde:
Skattepliktig inntekt etter denne bestemmelsen skal 
oppjusteres med 1,6.

§ 6-19 annet ledd fjerde punktum skal lyde:
Fradrag kan enten gis med inntil 5 800 kroner eller med 
inntil to promille av samlet utbetalt lønn.

§ 6-20 tredje ledd annet punktum skal lyde:
Fradrag kan samlet gis med inntil 5 800 kroner eller 
med en forholdsmessig del av dette beløpet når fra-
dragsberettiget kontingent er betalt bare for en del av 
året.

§ 6-32 første ledd bokstav b skal lyde:
b. Minstefradrag i pensjonsinntekt, jf. § 6-31 første 

ledd bokstav b, gis med 40 prosent av summen av 
slik inntekt.

§ 6-44 første ledd annet punktum skal lyde:
Fradrag er begrenset til den del av beløpet som oversti-
ger 14 000 kroner, og gis ikke for beløp som overstiger 
97 000 kroner i året.

§ 6-47 første ledd bokstav d annet punktum skal lyde:
Samlet fradrag etter bokstav c og d kan ikke overstige 
15 000 kroner per år.

§ 6-50 femte ledd annet punktum skal lyde:
Det gis maksimalt fradrag for gaver etter denne paragraf 
med til sammen 25 000 kroner årlig.

§ 6-60 første ledd skal lyde:
(1) Skattyter som i minst 130 dager av inntektsåret 

personlig har drevet eller deltatt i fiske eller fangst på 
havet eller langs kysten, gis fradrag med inntil 30 pro-
sent av netto arbeidsinntekt av fisket eller fangsten, be-
grenset til 154 000 kroner.

§ 6-61 første ledd skal lyde:
(1) Sjøfolk gis fradrag med inntil 30 prosent av inn-

tekten ombord, begrenset til 83 000 kroner.

§ 7-3 tredje ledd bokstav a skal lyde:
a. minst 85 prosent av leieinntektene og dekning av 

felleskostnader kommer fra
– andelshavere eller aksjonærer, eller
– elever og studenter som er tildelt bolig gjen-

nom elev- eller studentsamskipnad, eller
– leietaker i boligselskap opprettet som ledd i 

organisert fornyelse av tettbygd strøk.

§ 7-3 fjerde ledd skal lyde:
(4) Med andelshaver eller aksjonær etter tredje ledd 

bokstav a forstås
- personlig andelshaver eller aksjonær,
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- juridisk person som eier andel etter burettslagslova 
§ 4-2 første og annet ledd og § 4-3,

- boligbyggelag og annen yrkesutøver som nevnt i 
burettslagslova § 2-12, som skal stå for erverv eller 
oppføring av boliger for boligselskapet og som leier ut 
boenheter til personer som innenfor en bestemt tids-
periode gis rett til å kjøpe andelen (leie til eie). Depar-
tementet kan gi nærmere bestemmelser i forskrift, 
herunder om innholdet av kjøpsretten og hvor stor 
andel av leieinntektene som kan komme fra yrkesut-
øver som beskrevet i første punktum.

§ 7-3 nåværende fjerde og femte ledd blir femte og nytt 
sjette ledd.

§ 8-1 femte ledd første punktum skal lyde:
Ved fastsettelsen av årets positive alminnelige inntekt 
fra jord- og hagebruk, herunder biinntekt fra slik virk-
somhet, gis produsenten et jordbruksfradrag på inntil 
93 000 kroner per driftsenhet per år.

§ 8-1 femte ledd tredje punktum skal lyde:
For inntekt over 93 000 kroner gis i tillegg et fradrag på 
38 prosent av inntekten opp til samlet fradrag på 
195 000 kroner.

§ 8-1 sjette ledd første og annet punktum skal lyde:
Ved fastsettelsen av årets positive næringsinntekt fra 
reindrift, gis produsenten et inntektsfradrag på inntil 
93 000 kroner per år. For inntekt over 93 000 kroner, gis 
i tillegg et fradrag på 38 prosent av den overskytende 
inntekten opp til et samlet fradrag på 195 000 kroner.

§ 8-1 åttende ledd skal lyde:
(8) Fradrag etter § 8-1 femte, sjette eller syvende 

ledd kan til sammen ikke overskride 195 000 kroner.

§ 10-11 første ledd annet punktum skal lyde:
For personlig aksjonær skal skattepliktig utbytte etter 
fradrag for skjerming etter § 10-12, oppjusteres med 1,6.

§ 10-21 fjerde ledd tredje punktum skal lyde:
Skattepliktig uttak etter fradrag for skjerming etter fem-
te ledd, skal oppjusteres med 1,6.

§ 10-21 åttende ledd tredje punktum skal lyde:
Tapet skal oppjusteres med 1,6 og kan føres til fradrag i 
kontohavers inntekt.

§ 10-31 første ledd fjerde punktum skal lyde:
For personlig aksjonær skal skattepliktig gevinst etter 
fradrag for ubenyttet skjerming, oppjusteres med 1,6.

§ 10-31 annet ledd annet punktum skal lyde:
For personlig aksjonær skal tapet oppjusteres med 1,6.

§ 10-42 tredje ledd bokstav b skal lyde:
b. Nettoverdien av bokstav a oppjusteres med 1,6.

§ 10-44 første ledd tredje punktum skal lyde:
For personlig deltaker skal gevinst og tap etter fradrag 
for ubenyttet skjerming oppjusteres med 1,6.

§ 15-5 annet ledd skal lyde:
(2) Fradraget gis ved skatteberegningen med 20 000

kroner, men får ikke virkning ved beregning av trygde-
avgift og trinnskatt.

II
I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt 
gjøres følgende endringer:

Ny § 4-55 skal lyde:
§ 4-55 Erstatningsbeløp for tap av primærbolig

Erstatningsbeløp for tap av primærbolig etter brann 
eller naturskade verdsettes til samme prosentandel av 
omsetningsverdien som gjelder for primærboliger. Slik 
verdsettelse gjelder bare det inntektsåret erstatningen ut-
betales.

§ 6-41 åttende ledd bokstav b nr. 2 skal lyde:
2. Konsernregnskapet er utarbeidet etter NGAAP, 

IFRS, IFRS for SME, GAAP i et EØS-land, UK GAAP, 
US GAAP eller japansk GAAP.

Ny § 10-5 skal lyde:
§ 10-5 Konsernbidrag til utenlandsk datterselskap

(1) Et morselskap kan kreve fradrag for konsernbi-
drag til utenlandsk datterselskap når morselskapet doku-
menterer at vilkårene i denne paragrafen er oppfylt, og 
konsernbidraget i tillegg oppfyller vilkårene for fradrag i 
§ 10-2.

(2) Datterselskapet må
a. tilsvare selskap mv. som omfattes av § 10-1 første 

ledd, og
b. være hjemmehørende, reelt etablert og ha drevet reell 

økonomisk aktivitet i en annen EØS-stat.
(3) Morselskapet må ved utgangen av inntektsåret 

konsernbidraget ytes for, eie mer enn ni tideler av aksjene 
i datterselskapet og ha en tilsvarende del av stemmene 
som kan avgis på generalforsamlingen. Fradrag for kon-
sernbidrag gis ikke dersom morselskapet eier dattersel-
skapet gjennom selskap som er hjemmehørende i en an-
nen utenlandsk stat enn datterselskapet.

(4) Konsernbidraget må dekke et endelig underskudd 
hos datterselskapet. Et underskudd anses endelig når føl-
gende vilkår er oppfylt:
a. Det er ikke, har ikke vært, og kan ikke bli mulig for 

datterselskapet eller noen annen å få fradrag for 
underskuddet i den staten datterselskapet er hjem-
mehørende.
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b. Grunnen til at underskuddet ikke kan fradras av dat-
terselskapet, er en annen enn at det mangler en retts-
lig mulighet til dette, eller at muligheten til å fradra 
underskuddet er tidsmessig begrenset.

c. Virksomheten i datterselskapet er opphørt, og det er 
satt i gang en prosess for å likvidere datterselskapet 
umiddelbart etter utgangen av det inntektsåret kon-
sernbidraget ytes for.

d. Datterselskapet er likvidert innen utgangen av året 
etter det inntektsåret konsernbidraget ytes for.

Vurderingen i bokstav a og b skal gjøres på grunnlag av si-
tuasjonen ved utgangen av det inntektsåret konsernbi-
draget ytes for. Muligheten til å utnytte underskuddet skal 
vurderes fra det tidspunktet underskuddet oppstod.

(5) Fradraget kan ikke overstige det laveste beløpet av 
underskuddet beregnet etter henholdsvis norske skattere-
gler og skattereglene i datterselskapets hjemstat. Bereg-
ningen skal gjøres på grunnlag av situasjonen ved utgan-
gen av det inntektsåret konsernbidraget ytes for. Under-
skudd oppstått etter dette tidspunktet, regnes ikke med. 
Ved beregningen skal det ses bort fra underskudd, her-
under latent tap, som er oppstått før eiervilkårene i tredje 
ledd ble oppfylt.

(6) Det endelige underskuddet reduseres når det i lø-
pet av de siste fem inntektsårene medregnet det inn-
tektsåret konsernbidraget ytes for, har skjedd følgende 
overføringer mellom datterselskapet og selskap mv. som 
det er i interessefellesskap med:
a. Datterselskapet har overført eiendel eller forpliktelse 

med latent gevinst, og den latente gevinsten er ikke 
skattlagt hos datterselskapet. Det endelige under-
skuddet reduseres da med et beløp tilsvarende den 
latente gevinsten på overføringstidspunktet.

b. Datterselskapet har blitt tilført eiendel eller forplik-
telse med latent tap, og det latente tapet er fradratt 
hos datterselskapet innen utgangen av det inn-
tektsåret konsernbidraget ytes for. Det endelige 
underskuddet reduseres da med et beløp tilsvarende 
det latente tapet på overføringstidspunktet.

c. Datterselskapet har overført eiendel eller forpliktelse 
og fått fradrag i forbindelse med overføringen innen 
utgangen av det inntektsåret konsernbidraget ytes 
for. Det endelige underskuddet reduseres da med et 
beløp tilsvarende det fradragsførte beløpet.
(7) Fradraget gis med virkning for det inntektsåret 

konsernbidraget ytes for.
(8) Oppstår det netto skattepliktig inntekt i dattersel-

skapet etter utgangen av det inntektsåret konsernbidraget 
ytes for, skal denne inntektsføres hos morselskapet i det 
inntektsåret inntekten oppstod. Tilsvarende inntektsfø-
ring skal skje dersom det etter utgangen av det inn-
tektsåret konsernbidraget ytes for er foretatt overføring 
som nevnt i sjette ledd. Ved beregningen av netto skatte-
pliktig inntekt etter første punktum skal det ses bort fra det 

mottatte konsernbidraget. Inntektsføringen etter dette 
leddet skal ikke overstige fradraget for konsernbidrag.

(9) Retten til fradrag faller bort dersom datterselska-
pet ikke er likvidert innen utgangen av året etter det inn-
tektsåret konsernbidraget ytes for. Dette gjelder likevel 
ikke dersom offentligrettslig regulering eller andre tvin-
gende hensyn tilsier at likvidasjonen tar lengre tid, og lik-
vidasjonen gjennomføres uten unødig opphold. Bortfall 
etter dette leddet skjer ved endring av skattefastsettingen 
for det inntektsåret morselskapet fikk fradrag for kon-
sernbidraget.

(10) Dersom det gjennomføres en endelig endring av 
datterselskapets skattefastsetting i hjemstaten som med-
fører at hele eller deler av underskuddet ikke kan anses 
som endelig, skal fradraget for konsernbidrag reduseres 
tilsvarende.

§ 16-70 første ledd nytt annet punktum skal lyde:
Det gis ikke fradrag for et større beløp enn skattyterens 
forholdsmessige andel av den skatten som Norge i hen-
hold til skatteavtale mellom Norge og selskapets hjemstat 
har rett til å ilegge.

§ 18-3 tredje ledd ny bokstav c skal lyde:
c. I beregningsgrunnlaget for grunnrenteinntekt skal en 

særlig beregnet selskapsskatt for den delen av virk-
somheten som er grunnrenteskattepliktig, føres til fra-
drag. Ved beregningen medtas de samme inntekts- og 
kostnadsstørrelsene som brukes ved fastsettelse av 
grunnrenteskatten. Kostnader til driftsmidler knyttet 
til kraftproduksjon som utgiftsføres umiddelbart etter 
bokstav a nr. 5 første punktum, skal likevel avskrives 
etter skattelovens alminnelige regler, og fradras i 
grunnlaget for beregnet selskapsskatt. Beregnet 
underskudd etter denne bokstav fremføres til fradrag 
i beregnet selskapsskatt for senere inntektsår uten 
rente.

III
I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt 
gjøres følgende endring:

§ 5-14 fjerde ledd bokstav a skal lyde:
a) Fordel inntil 1 million kroner ved innløsning av rett 

til erverv av aksjer i arbeidsforhold i små oppstarts-
selskap skattlegges først ved realisasjon av de 
aksjene som ble ervervet ved innløsning av denne 
del av opsjonen. Innløsningskursen kan ikke være 
lavere enn markedsverdien på aksjen ved tildelings-
tidspunktet, og en enkelt ansatt kan ikke tildeles 
opsjoner der samlet markedsverdi på de underlig-
gende aksjene overstiger 3 millioner kroner på tilde-
lingstidspunktet. For opsjoner tildelt før 12. oktober 
2021 settes markedsverdien av underliggende aksjer 
lik innløsningskursen.
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IV
I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt 
gjøres følgende endringer:

§ 5-42 bokstav a skal lyde:
a. stønad, omsorgspenger og annen utbetaling fra 

omsorgs- og trygdeinnretning, herunder arbeidsav-
klaringspenger etter folketrygdloven kapittel 11, 
uføretrygd etter folketrygdloven kapittel 12, uføre-
ytelser fra andre ordninger og overgangsstønad 
etter folketrygdloven §§ 15-5, 16-7 og 17-6.

§ 5-42 bokstav d skal lyde:
d. introduksjonsstønad beregnet etter integreringslo-

ven kapittel 5 og kvalifiseringsstønad etter lov om 
sosiale tjenester i arbeids- og velferdsforvaltningen.

§ 6-32 første ledd bokstav a annet punktum skal lyde:
Tilsvarende gjelder for minstefradrag i arbeidsavkla-
ringspenger, uføretrygd etter folketrygdloven kapittel 
12 og uføreytelser fra andre ordninger samt minstefra-
drag i overgangsstønad etter folketrygdloven § 15-5.

§ 6-41 femte ledd første punktum skal lyde:
Med selskap mv. i konsern menes i denne paragraf sel-
skap mv. som regnskapsåret før inntektsåret er konsoli-
dert linje for linje i utgående balanse i et konsernregn-
skap som er utarbeidet etter regnskapsspråk nevnt i åt-
tende ledd b. nr. 2, eller som regnskapsåret før inn-
tektsåret kunne ha vært konsolidert linje for linje i utgå-
ende balanse i et konsernregnskap dersom 
International Financial Reporting Standards (IFRS) 
hadde vært anvendt.

§ 6-41 åttende ledd bokstav a nr. 2 skal lyde:
2. forholdstallet mellom egenkapital og balansesum 

(egenkapitalandelen) i konsolidert balanseoppstil-
ling for den norske delen av konsernet svarer til eller 
er høyere enn tilsvarende forholdstall i konsern-
regnskapet.

§ 6-41 åttende ledd bokstav c skal lyde:
c. Ved anvendelse av bestemmelsene i dette ledd må 

selskapsregnskapet, eller den konsoliderte balanse-
oppstillingen for den norske delen av konsernet, 
være utarbeidet etter de samme regnskapsprinsip-
pene som konsernregnskapet. Er det anvendt ulike 
prinsipper mv., må selskapsregnskapet, eller den
konsoliderte balanseoppstillingen for den norske 
delen av konsernet, omarbeides i samsvar med de 
regnskapsprinsippene som konsernregnskapet er 
utarbeidet etter. For begrenset skattepliktig skal 
regnskapet for den norske virksomheten anses som 
selskapsregnskap.

§ 6-41 åttende ledd bokstav e skal lyde:
e. For beregningen av egenkapitalandelen i den nor-

ske delen av konsernet, jf. a nr. 2, skal det utarbeides 
en konsolidert balanseoppstilling for den norske 
delen av konsernet for året før inntektsåret etter 
samme regnskapsprinsipper som konsernregnska-
pet som benyttes som grunnlag for beregning av 
konsernets egenkapitalandel. Den konsoliderte 
balanseoppstillingen for den norske delen av kon-
sernet skal utarbeides som om konsernet bare 
består av den norske delen. I den konsoliderte 
balanseoppstillingen skal det gjøres tilsvarende jus-
teringer for den norske delen av konsernet som i 
selskapsregnskapet etter d.

§ 6-46 første ledd bokstav f skal lyde:
f. kostnad i henhold til lov om foretakspensjon

§§ 2-12 fjerde ledd, 15-5 syvende ledd og 15-6 femte
ledd.

§ 6-52 skal lyde:
Det gis fradrag for leie-, bruks- og forpaktningsav-

gift, og for pensjon, føderåd eller annen regelmessig ytelse 
som avtales i forbindelse med overdragelse av fast eien-
dom eller andre formuesobjekter.

§ 12-2 bokstav c skal lyde:
c. arbeidsavklaringspenger etter folketrygdloven 

kapittel 11 og overgangsstønad etter folketrygdlo-
ven §§ 15-5, 16-7 og 17-6.

§ 12-2 bokstav h skal lyde:
h. introduksjonsstønad beregnet etter integreringslo-

ven kapittel 5 og kvalifiseringsstønad etter lov om 
sosiale tjenester i arbeids- og velferdsforvaltningen.

§ 16-1 første ledd bokstav b skal lyde:
b. mottar avtalefestet pensjon (AFP) etter lov 25. juni 

2010 nr. 28 om avtalefestet pensjon for medlemmer 
av Statens pensjonskasse eller andre tilsvarende 
avtaler eller lovfestede ordninger,

V
Endringene under I trer i kraft straks med virkning 

fra og med inntektsåret 2022.

Følgende overgangsregler gjelder for endringene av
§ 5-14 annet ledd:
Tildelte opsjoner som oppfyller vilkårene i skatteloven 
§ 5-14 fjerde ledd med tilhørende forskrift, slik bestem-
melsene lød fra 1. januar 2018 til 31. desember 2021 og 
aksjer ervervet ved slike opsjoner, skattlegges etter føl-
gende overgangsregler: Disse opsjonene, de underlig-
gende aksjene og allerede ervervede aksjer skattlegges 
etter skatteloven § 5-14 annet ledd med tilhørende for-
skrift slik bestemmelsene lyder etter 31. desember 2021. 
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For aksjer ervervet ved opsjoner tildelt etter skatteloven 
§ 5-14 fjerde ledd med tilhørende forskrift, slik bestem-
melsene lød fra 1. januar 2018 til og med 31. desember 
2021, som har vært gjenstand for lønnsbeskatning, re-
verseres ikke lønnsbeskatningen. Opplysninger om op-
sjoner innløst i 2021 skal gis innen 1. februar i året etter 
innløsningstidspunktet.

Endringene under II trer i kraft straks med virkning 
fra og med inntektsåret 2021.

Følgende overgangsregel gjelder for endringen av § 18-3 
tredje ledd:
Gjenstående fremførbart negativt grunnlag for grunn-
renteskatt fra inntektsår forut for 2007 ved utgangen av 
inntektsåret 2020 justeres med faktoren 0,78.

Endringene under III trer i kraft straks med virkning fra 
og med 12. oktober 2021.
Endringene under IV trer i kraft straks.

Masud Gharahkhani
president
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